УТВЕРЖДЕНО
приказом Федерального агентства
по техническому регулированию
и метрологии
от «02» ноября 2024 г. № 2650
 Лист № 1
Регистрационный № 93688-24 Всего листов 8
ОПИСАНИЕ ТИПА СРЕДСТВА ИЗМЕРЕНИЙ

I[1]-[2]-[3][4], где:
I– обозначение типа СИ;
[1] – условное обозначение комплектации:
XL – без металлодетектора СИ;
MC – с металлодетектором;
[2] – условное обозначение дополнительных особенностей модели
(если присутствует):
H – высоко-скоростные.
SG – с мульти-сортировкой.
[3] – обозначение ширины грузового конвейера, в мм;
[4] – условное обозначение длинны грузового конвейера (если присутствует):
S – 350 мм
L – 450 мм
Отсутствие обозначений «S» и «L» означает другое значение длины грузового
конвейера.